PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE/SP

Concurso Público de Provas e Títulos CP Nº 001/2019

Concurso Público de Provas e Títulos Nº 001/2019                                     Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse/SP - Página 1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL

A Prefeitura do Município de Santo Antônio de Posse/SP, com a supervisão da Comissão de Acompanhamento
deste Concurso Público, especialmente nomeada pela Portaria nº 8740/2019, usando das atribuições legais FAZ
SABER que:

TENDO em vista a conclusão parcial dos trabalhos de realização do Concurso Público de Provas e Títulos CP nº
01/2019 e não havendo pendências quanto a recursos depois de decorridos os prazos legais, referente aos Cargos
abaixo relacionados:

1.01 – Ajudante de Serviços Diversos
1.02 – Operador de máquinas
2.01 - Agente Comunitário de Saúde
2.02 – Auxiliar de Consultório Dentário
2.03 – Encanador
2.06 – Fiscal de Obras
2.07 – Motorista de ambulância
2.08 - Recepcionista
2.09 – Técnico em Farmácia
2.10 – Técnico em Imobilização Ortopédica
2.11 – Técnico de Informática II
2.12 – Técnico em Laboratório
2.13 - Técnico em Enfermagem
2.14 - Técnico em Manutenção
2.15 – Leiturista
2.16 – Operador ETA/ETE
3.01 – Administrador de Redes
3.02 – Analista Administrativo Financeiro
3.03 – Analista de Recursos Humanos
3.04 – Analista de Suporte
3.05 – Biomédico
3.06 – Dentista
3.07 – Enfermeiro
3.08 – Farmacêutico
3.09 – Fisioterapeuta
3.10 – Fonoaudiólogo
3.11 – Professor Titular de Educação Básica I
3.12 – Professor Titular de Educação Básica II - Artes
3.13 – Professor Titular de Educação Básica II - Ciências
3.14 – Professor Titular de Educação Básica II - História
3.15 – Professor Titular de Educação Básica II - Inglês
3.16 – Professor Titular de Educação Básica II - Matemática
3.17 – Professor Titular de Educação Básica II - Português
3.18 – Psicólogo Organizacional
3.19 – Terapeuta Ocupacional
3.20 – Nutricionista

RESOLVE RATIFICAR E HOMOLOGAR o Resultado Final do Concurso Público para o provimento dos Cargos
acima mencionados, em conformidade com os editais publicados, especialmente a Classificação Final dos
candidatos, devidamente divulgada em 23/07/2019 através da Internet no endereço www.directacarreiras.com.br;
conforme disposto no Edital do Concurso Público CP nº 01/2019.

COMUNICA QUE a homologação dos cargos 2.04 - Guarda Municipal – Feminino e 2.05 - Guarda Municipal –
Masculino dar-se-á após a conclusão das fases pendentes.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que
fica à disposição por afixação nos locais de costume da Prefeitura, pela Internet no endereço
www.directacarreiras.com.br e no “Jornal Oficial do Município”, visando atender ao restrito interesse público.

Santo Antônio de Posse/SP, 19 de agosto de 2019.

A comissão

http://www.directacarreiras.com.br/
http://www.directacarreiras.com.br/